
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 간주예산 20 차 일반회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 387,518,188 385,359,259 2,158,929

400 조정교부금등 98,284,538 97,684,538 600,000

410 자치구조정교부금등 98,284,538 97,684,538 600,000

411 자치구조정교부금등 98,284,538 97,684,538 600,000

411-01 자치구조정교부금 97,370,824 96,770,824 600,000

[ 일반회계 ] 97,370,824 96,770,824 600,000

< 자치행정과 > 1,590,000 1,500,000 90,000

1)찾아가는 동주민센터 공간개선 90,000 0 90,000

< 토목과 > 910,000 800,000 110,000

1)홍은대교 가각정비 110,000 0 110,000

< 안전치수과 > 400,000 0 400,000

1)충현동자치회관~충정로역간 하수관로 정비 400,000 0 400,000

90,000,000원

110,000,000원

400,000,000원

500 보조금 171,466,670 169,907,741 1,558,929

510 국고보조금등 88,144,722 87,997,781 146,941

511 국고보조금등 88,144,722 87,997,781 146,941

511-01 국고보조금 85,575,858 85,428,917 146,941

[ 일반회계 ] 85,575,858 85,428,917 146,941

< 일자리경제과 > 337,590 329,190 8,400

1)전통시장 및 상점가 시설 현대화사업 8,400 0 8,400

< 사회복지과 > 21,159,280 21,143,145 16,135

1)장애아동 발달재활서비스 사업 157,405 141,490 15,915

1)장애부모아동의 언어발달 지원사업 1,104 884 220

< 여성가족과 > 15,685,035 15,572,979 112,056

1)어린이집 CCTV 설치비 지원 112,056 0 112,056

< 청소행정과 > 10,000 0 10,000

1)생활폐기물 수집·운반차량 선진화사업 10,000 0 10,000

< 의약과 > 219,974 219,624 350

1)보건소 지역단위 DMAT 운영 1,400 1,050 350

8,400,000원

157,405,000원

1,104,000원

112,056,000원

10,000,000원

1,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 83,321,948 81,909,960 1,411,988

521 시ㆍ도비보조금등 83,321,948 81,909,960 1,411,988

521-01 시ㆍ도비보조금등 83,321,948 81,909,960 1,411,988

[ 일반회계 ] 83,321,948 81,909,960 1,411,988

< 행정지원과 > 1,121,198 1,042,448 78,750

1)찾아가는 복지사업 사회복지담당공무원 인건비 지원

78,750 0 78,75078,750,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 자치행정과 > 550,758 546,758 4,000

1)자치회관 운영평가 보조금 30,000 26,000 4,000

< 일자리경제과 > 3,643,343 3,617,965 25,378

1)전통시장 및 상점가 시설 현대화사업 5,600 0 5,600

1)사회적경제 활성화사업 19,778 0 19,778

< 지역활성화과 > 3,764,750 2,764,750 1,000,000

1)서울형 도시재생시범사업 지원 1,450,000 450,000 1,000,000

< 복지정책과 > 2,942,775 2,922,655 20,120

1)서울형 긴급복지 지원사업 47,497 27,377 20,120

< 사회복지과 > 13,363,217 13,347,082 16,135

1)장애아동 발달재활서비스 사업 157,405 141,490 15,915

1)장애부모아동의 언어발달 지원사업 1,103 883 220

< 어르신복지과 > 12,014,886 12,004,536 10,350

1)겨울철 한파대비 어르신 무료급식 지원 4,950 0 4,950

1)겨울철 독거어르신 난방용품 지원 5,400 0 5,400

< 여성가족과 > 36,699,797 36,609,606 90,191

1)노후건물어린이집 안전검점수당 지원 2,800 0 2,800

1)어린이집 CCTV 설치비 지원 112,056 24,665 87,391

< 환경과 > 113,140 109,440 3,700

1)서울 어린이 환경호르몬 없는 안심환경 조성 3,700 0 3,700

< 청소행정과 > 365,778 360,778 5,000

1)재활용정거장 운영비 30,000 25,000 5,000

< 푸른도시과 > 582,127 568,127 14,000

1)시소유공원 유지관리 289,000 275,000 14,000

< 보건위생과 > 112,170 42,170 70,000

1)보건소 의료장비 등 개선 지원사업 70,000 0 70,000

< 지역건강과 > 2,355,161 2,280,947 74,214

1)노약자(장애인) 신체활동 지원사업 17,500 14,500 3,000

1)보건소 호흡기감염병 선별진료소 확충사업 61,214 0 61,214

1)보건소 의료장비 등 개선 지원사업 10,000 0 10,000

< 의약과 > 1,599,404 1,599,254 150

1)보건소 지역단위 DMAT 운영 600 450 150

30,000,000원

5,600,000원

19,778,000원

1,450,000,000원

47,497,000원

157,405,000원

1,103,000원

4,950,000원

5,400,000원

2,800,000원

112,056,000원

3,700,000원

30,000,000원

289,000,000원

70,000,000원

17,500,000원

61,214,000원

10,000,000원

600,000원
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